ОПП ГП ИАЭС

Директору ДКДА Т. Люкайтису 2021-03-10 Нр. 35-21

КОПИЯ:

Генеральному директору ГП ИАЭС А. Камиенасу

ПО СОГЛАШЕНИЮ ПРЕДОСТАВИТЬ ИНФОРМАЦИЮ

На основании достигнутых во время состоявшихся 27 ноября 2020 г. в 11 ч. и

4 декабря 2020 г. в 10 ч. консультаций ОПП ГП ИАЭС и работодателя (протокол

прилагается):

1. Работодатель не позднее, чем через неделю после подготовки отчета

выполнения плана мер осуществления стратегии предприятия на 2020-2023 г. за 2020 г.

предоставляет ее ОПП.

Просим предоставить вышеуказанный отчет и указать причину, почему до сих

пор это не было сделано.

2. <... Работодатель 1 марта 2021 г. ... > информирует ОПП о ходе годовой

оценки деятельности работников.

Обращаем Ваше внимание на то, что ОПП в январе-феврале текущего года как

во время официальных заседаний, включая заседание правления предприятия, так и в

письменном виде призывало Вас соблюдать положения действующего в то время Описания

порядка оценки деятельности работников ГП ИАЭС и начать процесс оценки деятельности

работников в первую неделю февраля текущего года.

В Описании утверждено, что <...Директор по корпоративным делам и

администрированию отвечает за координацию оценки деятельности работников

предприятия..>

Просим предоставить указанную во 2 п. данного письма инфорацию и указать

причины, по которым до сих пор этого не сделали.

3. В конце марта 2021 г. (примерно 20 числа) стороны организуют встречу

для обсуждения хода годовой оценки деятельности работников и дальнейших действий по

пересмотру базовых окладов работников.

Просим информировать об организационных планах такой встречи и дате и

времени.

Прилагается:

1. Протокол консультаций 27 ноября 2020 г. и 4 декабря 2020 г.

Благодарим за сотрудничество.

С уважением, председатель ОПП ГП ИАЭС Илона Некроене